

Årsredovisning

för

Strand Hotell Borgholm Fastighets AB

556477-7653

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Strand Hotell Borgholm Fastighets AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tanum den 25/7 2023


Øystein Grini

2023072711800

Årsredovisning

för

Strand Hotell Borgholm Fastighets AB

556477-7653

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Strand Hotell Borgholm Fastighets AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och hyr ut fastigheten och bostadsrätterna i vilket Strand Hotell Borgholm AB bedriver sin verksamhet. Bolaget är komplementär i 29 stycken kommanditbolag som äger var sin bostadsrätt i Bostadsrättsföreningen Borgholms Vånings- och Konferenshotell.

Företaget har sitt säte i Tanumshede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat 2022.

Ökningen beror på att bolaget under 2021 lämnade hyresrabatt vilket inte gjordes 2022.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 992	5 926	7 517	8 392
Resultat efter finansiella poster	4 079	2 929	405	3 667
Soliditet (%)	16	34	31	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	10 672 399	1 551 235	12 583 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 551 235	-1 551 235	0
Utdelning			-12 000 000		-12 000 000
Årets resultat				4 909 250	4 909 250
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	223 634	4 909 250	5 492 884

Erhållet villkorat aktieägartillskott ingår i balanserat resultat med 1 600 000 kr (1 600 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	223 634
årets vinst	4 909 250
	5 132 884
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 400 000
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	1 600 000
i ny räkning överföres	2 132 884
	5 132 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023072711802

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 991 686	5 925 740
Övriga rörelseintäkter	2	0	1 368 225
Summa rörelseintäkter		8 991 686	7 293 965
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 456 464	-2 838 679
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-304 626	-304 626
Summa rörelsekostnader		-3 761 090	-3 143 305
Rörelseresultat		5 230 596	4 150 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 972	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 191 513	-1 221 300
Summa finansiella poster		-1 151 541	-1 221 300
Resultat efter finansiella poster		4 079 055	2 929 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-995 000	-651 231
Förändring av överavskrivningar		2 440 218	-324 434
Summa bokslutsdispositioner		1 445 218	-975 665
Resultat före skatt		5 524 273	1 953 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-615 023	-402 460
Årets resultat		4 909 250	1 551 235

2023072711803

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	9 738 807	9 994 569
Inventarier, verktyg och installationer	5	186 074	234 938
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	454 214	230 804
Summa materiella anläggningstillgångar		10 379 095	10 460 311
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 7	9 933 741	9 933 741
Ägarintressen i övriga företag	8	13 865 564	13 865 564
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 799 305	23 799 305
Summa anläggningstillgångar		34 178 400	34 259 616
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 521 395	4 521 395
Övriga fordringar		237 484	954
Summa kortfristiga fordringar		4 758 879	4 522 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 730 328	6 536 107
Summa kassa och bank		4 730 328	6 536 107
Summa omsättningstillgångar		9 489 207	11 058 456
SUMMA TILLGÅNGAR		43 667 607	45 318 072

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		223 634	10 672 398
Årets resultat		4 909 250	1 551 235
Summa fritt eget kapital		5 132 884	12 223 633
Summa eget kapital		5 492 884	12 583 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 646 231	651 231
Akkumulerade överavskrivningar		186 074	2 626 292
Summa obeskattade reserver		1 832 305	3 277 523
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till koncernföretag		34 148 780	26 286 315
Summa långfristiga skulder		34 148 780	26 286 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 230 583	790 973
Skatteskulder		497 123	162 840
Övriga skulder		441 933	2 192 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 999	24 000
Summa kortfristiga skulder		2 193 638	3 170 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 667 607	45 318 072

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Pioneer Hotel Properties AS, org nr 926 821 954, Oslo Norge.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Erhållet hyresstöd från Länsstyrelsen	0	1 368 225
	0	1 368 225

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 450 825	15 450 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 450 825	15 450 825
Ingående avskrivningar	-5 456 256	-5 200 494
Årets avskrivningar	-255 762	-255 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 712 018	-5 456 256
Utgående redovisat värde	9 738 807	9 994 569

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Fastighetsinteckning	0	0
	0	0

Uttagna pantbrev för fastigheten finns i eget förvar.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 847 142	4 847 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 847 142	4 847 142
Ingående avskrivningar	-4 612 204	-4 563 340
Årets avskrivningar	-48 864	-48 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 661 068	-4 612 204
Utgående redovisat värde	186 074	234 938

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 804	230 804
Inköp	223 410	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	454 214	230 804
Utgående redovisat värde	454 214	230 804

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 933 741	9 933 741
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 933 741	9 933 741
Utgående redovisat värde	9 933 741	9 933 741

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 865 564	13 865 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 865 564	13 865 564
Utgående redovisat värde	13 865 564	13 865 564

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristig skuld till Pioneer Hotel Properties AS	34 148 780	26 286 315
	34 148 780	26 286 315

Tanum den dag som framgår av min elektroniska underskrift

John Ivar Busklein
Ordförande

Öystein Grini

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Berglund
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

John Ivar Busklein

e83d8caf-3b00-47ae-8977-b76a62c3a15f - 2023-06-07 12:24:26 UTC +03:00
BankID - 7835df14-f364-4a04-bb66-5efcfd9ca22e - NO

Øystein Bårvåg Grini

c54bea38-e030-4772-a555-67e4d43aa7fe - 2023-06-13 02:05:44 UTC +03:00
BankID - 6e142c25-dbbb-468b-b940-3122e75ead98 - NO

Emil Karl-Gustaf Berglund

940b1775-964a-4ad2-a186-1bded72b3a8c - 2023-06-14 12:26:14 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 45a6a7f9-51f0-44e4-8f16-8a5ed846a9f4 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
